青 防 号 外
令和７年１１月１８日

  報道機関各位

青森県危機管理局防災危機管理課

（ 公 印 省 略 ）

「災害時におけるキッチンカーによる炊き出し等の実施に関する協定」締結式について

 このたび、災害時におけるキッチンカーによる炊き出し等の実施に関する協定を青森

県及び一般社団法人日本キッチンカー経営審議会との間で締結することになりました。

 ついては、下記のとおり締結式を行いますので、お知らせします。

記

１ 日 時  令和７年１１月２０日（木） ９時４０分～

２ 場 所  第三応接室

３ 出席予定者

 ＜青森県＞

知  事     宮下 宗一郎

 ＜一般社団法人日本キッチンカー経営審議会＞

理 事 長     山口
や ま ぐ ち

 純 司
じゅんじ

  氏

報道機関用提供資料

担当課
担当者

危機管理局防災危機管理課
防災企画グループ 総括主幹 髙橋 康紀

電話番号 直通 ０１７－７３４－９１８１
内線 ４１７０

報道監 危機管理局次長 佐藤 広之